
AddOn MSA Compliant 1000Base-LX SFP
Transceiver Mini-GBIC- -Transceiver-
Modul GigE LC Single-Modus bis zu 10 km
1310 nm

Artikelnummer 999092739

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
AddOn MSA Compliant 1000Base-LX SFP Transceiver Mini-GBIC- -Transceiver-Modul GigE LC Single-Modus bis zu 10 km 1310 nm

Produktbeschreibung:

AddOn MSA Compliant 1000Base-LX SFP Transceiver
- SFP (Mini-GBIC)-Transceiver-Modul - GigE - 1000Base-LX
- LC Single-Modus - bis zu 10 km - 1310 nm
Technische Details:

Leistungen
SFP Transceiver-Typ
Faseroptik
Maximale Datenübertragungsrate
1000 Mbit/s
Schnittstelle
SFP
Single-Mode-Faser (SMF) unterstützt
Ja
Optischer Kabelverbinder
LC
SFP-Transceiver-Standard
LX
Maximal mögliche Übertragungsstrecke
10000 m
Wellenlänge
1310 nm
Gewicht und Abmessungen
Breite
12,7 mm
Tiefe
55,9 mm
Höhe
7,62 mm
Gewicht
68 g
Verpackungsdaten
Verpackungsbreite
69,9 mm
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Verpackungstiefe
120,7 mm
Verpackungshöhe
30,5 mm
Paketgewicht
159 g

Produkteigenschaften
Netzwerk - Datenübertragungsrate 1 Gbps

Bereitgestellte Schnittstelle - Schnittstellen 1 x Ethernet 1000Base-LX - LC Single-Mod

Netzwerk - Typ SFP (Mini-GBIC)-Transceiver-Modul

Netzwerk - Formfaktor Plug-in-Modul

Netzwerk - Anschlusstechnik Kabelgebunden

Service und Support - Typ Begrenzte lebenslange Garantie (in Deuts
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Weitere Bilder
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